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Archipelag Skarbów® – przygotowania – 

cz. 2.  Informacja dotycząca „Festiwalu Twórczości” 
 

Młodzież uczestnicząca w programie pod koniec pierwszego dnia zajęć jest zapraszana do wzięcia udziału 

w tzw. „Festiwalu Twórczości”. Polega on na możliwości samodzielnego przygotowania 

w domu (po lekcjach), prac o tematyce profilaktycznej bezpośrednio związanej z programem. 

Prace następnie prezentowane są publicznie przed grupą w trakcie trzeciej części zajęć w drugim dniu 

programu. 

 

Ze względu na to, że przygotowywane prace są w pewien sposób związane z dowolnie wybranym 

przez danego ucznia przedmiotem nauczanym w szkole, prosimy dyrekcję oraz nauczycieli o zgodę 

na pozytywną ocenę z tego przedmiotu (zwykle jest to piątka lub szóstka).  Od nauczyciela przedmiotu 

zależy waga oceny, i to, jak będzie ona traktowana (jako ocena merytoryczna czy z aktywności). 

 

Aby być nagrodzone, przygotowane przez uczniów prace muszą zostać: 

✓ pozytywnie zweryfikowane przez trenerów, 

✓ zaprezentowane w ramach programu.  

Nasza praktyka pokazuje, że ilość osób deklarujących chęć wzięcia udziału w zadaniu jest dużo większa 

od rzeczywistej ilości prac, które kolejnego dnia do nas wpływają. Zwykle jest to kilka prac na całą grupę 

młodzieży uczestniczącej w programie. 

 

Szanując autonomię nauczycieli zachęcamy ich jednocześnie do otwartości na to uwalniające 

kreatywność działanie. Po pozytywnym rozpatrzeniu tej prośby prosimy również osoby 

odpowiedzialne za przebieg warsztatów z ramienia szkoły o dopilnowanie, aby informacja o prawie 

do oceny dla każdego z uczniów, którzy wzięli udział w „Festiwalu Twórczości”, dotarła 

do właściwego nauczyciela i została wpisana do dziennika. 

„Festiwal Twórczości” jest ważnym elementem programu 

Archipelag Skarbów® o silnym działaniu wzmacniającym przekaz 

profilaktyczny, ponieważ sprawia, że młodzież sama wobec siebie 

nawzajem realizuje profilaktykę. Daje również możliwość 

pozytywnego zaistnienia w grupie, manifestację pozytywnych 

przekonań i postaw przez uczniów, którzy być może stwarzają 

na co dzień problemy wychowawcze. 
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